ОТМЕНЯ Наказателно постановление № ЗОП-101#4 от 06.03.2025 г., издадено от председателя на 
Сметна палата на РБ, с което на основание чл. 247, ал. 1 ЗОП, във вр. с чл. 260 ЗОП на И. Ц. Д. е 
наложено административно наказание –глоба в размер на 1676, 40 лева.
ОСЪЖДА Сметна палата да заплати на И. Ц. Д. ЕГН [ЕГН] сумата от 2 222,12 лв./две хиляди 
двеста  двадесет  и  два  лева  и  дванадесет  стотинки/,  представляващ      разноски  за  адвокатско 
възнаграждение пред АССГ и пред СРС.
Решението е окончателно.